
4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΓΥΝ. 00:30.43.1
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΕΑΝΑΒ164904 ΝΕΑΝ 00:28.68.1

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΝΕΑΝ 00:30.40.2

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΝΕΑΝ 00:30.48.3

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΝΕΑΝ 00:31.00.4

2006ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ199122 ΝΕΑΝ 00:34.16.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΚΑΛΑΟΥΖΗ ΑΝΘΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΒΑ173463 ΝΕΑΝ
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ-Α 00:29.23.1

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ-Α 00:29.29.2

2008ΑΣΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ-Α 00:29.78.3

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 00:29.98.4

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ172052 ΚΡ-Α 00:30.08.5

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ172331 ΚΡ-Α 00:30.41.6

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΚΡ-Α 00:30.42.7

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ-Α 00:30.55.8

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ-Α 00:30.82.9

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176253 ΚΡ-Α 00:31.29.10

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ-Α 00:32.04.11

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ XANΘ171575 ΚΡ-Α 00:33.37.12

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ181692 ΚΡ-Α 00:33.47.13

2008ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ179913 ΚΡ-Α 00:34.20.14

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡ ΝΟ ΜΑΚΕΔ177164 ΚΡ-Α 00:35.29.15

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΚΡ-Α 00:35.57.16

2008ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ202804 ΚΡ-Α 00:37.22.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙ ΟΕΑΝΑΒ176627 ΠΚ-Α 00:30.14.1

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Α 00:30.72.2

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Α 00:32.18.3

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΠΚ-Α 00:32.42.4

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΠΚ-Α 00:32.60.5

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΠΚ-Α 00:32.97.6

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΠΚ-Α 00:33.35.7

2009ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝ ΝΟΒΑ186583 ΠΚ-Α 00:33.52.8

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΠΚ-Α 00:33.69.9

2009ΒΑΝΔΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ204857 ΠΚ-Α 00:36.69.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΠΚ-Α
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΠΚ-Β 00:30.24.1

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Β 00:31.26.2

2010ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ184203 ΠΚ-Β 00:31.33.3

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Β 00:31.75.4

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Β 00:31.84.5

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Β 00:31.98.6

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Β 00:32.34.7

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ177105 ΠΚ-Β 00:32.42.8

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Β 00:32.65.9

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Β 00:32.72.10

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Β 00:33.65.11

2010ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΛΑΜ191792 ΠΚ-Β 00:33.86.12

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΠΚ-Β 00:33.90.13

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΠΚ-Β 00:34.76.14

2010ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199788 ΠΚ-Β 00:35.09.15

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΠΚ-Β 00:37.89.16
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΕΦΗΒ 00:25.42.1

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΕΦΗΒ 00:25.50.2

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 00:25.78.3

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΕΦΗΒ 00:26.66.4

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165215 ΕΦΗΒ 00:27.25.5

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 00:27.39.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΕΦΗΒ
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 00:25.84.1

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΠΑΙΔ 00:25.98.2

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΠΑΙΔ 00:26.53.3

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΟΣΦΠ170002 ΠΑΙΔ 00:26.65.4

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 00:27.00.5

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174863 ΠΑΙΔ 00:27.14.6

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΑΙΔ 00:27.39.7

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 00:27.52.8

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ166006 ΠΑΙΔ 00:27.70.9

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΑΙΔ 00:28.02.10

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΑΙΔ 00:28.06.11

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΑΙΔ 00:28.31.12

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ173245 ΠΑΙΔ 00:32.31.13

2007ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ201943 ΠΑΙΔ 00:34.68.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Α 00:26.43.1

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Α 00:26.91.2

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΠΠ-Α 00:27.19.3

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΠΠ-Α 00:27.32.4

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Α 00:27.90.5

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Α 00:28.01.6

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΠΠ-Α 00:29.76.7

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΠΠ-Α 00:30.14.8

2009ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206454 ΠΠ-Α 00:30.42.9

2009ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174866 ΠΠ-Α 00:30.84.10

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΠ-Α 00:31.06.11

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΠΠ-Α 00:31.88.12

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΠΠ-Α 00:31.92.13

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΠΠ-Α 00:32.56.14

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Α 00:34.98.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ189575 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΠΠ-Β 00:28.98.1

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΠΠ-Β 00:29.68.2

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΠΠ-Β 00:29.71.3

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Β 00:30.79.4

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Β 00:30.89.5

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Β 00:31.50.6

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΠΠ-Β 00:31.85.7

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Β 00:31.93.8

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΠ-Β 00:32.19.9

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΠΠ-Β 00:32.31.10

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΠΠ-Β 00:32.44.11

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΠΠ-Β 00:32.90.12

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΠΠ-Β 00:35.96.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΠΠ-Β

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ157511 ΓΥΝ. 00:40.87.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165217 ΝΕΑΝ 00:38.97.1

2006ΚΑΛΑΟΥΖΗ ΑΝΘΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΒΑ173463 ΝΕΑΝ 00:43.66.2

2006ΖΕΖΑ ΛΥΔΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198408 ΝΕΑΝ 00:47.18.3

2006ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ199122 ΝΕΑΝ 00:48.04.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 00:35.86.1

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 00:36.66.2

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 00:40.10.3

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 00:40.97.4

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΚΡ-Α 00:41.50.5

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΚΡ-Α 00:43.96.6

2008ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ202804 ΚΡ-Α 00:54.48.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Α 00:35.78.1

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Α 00:36.42.2

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΠΚ-Α 00:36.58.3

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΠΚ-Α 00:40.96.4

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Α 00:41.63.5

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΠΚ-Α 00:45.50.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΠΚ-Β 00:38.18.1

2010ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ184203 ΠΚ-Β 00:39.65.2

2010ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185376 ΠΚ-Β 00:40.14.3

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ177105 ΠΚ-Β 00:40.28.4

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Β 00:40.36.5

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΠΚ-Β 00:40.90.6

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Β 00:41.56.7

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Β 00:43.11.8

2010ΣΚΙΑΜΠΕ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ186587 ΠΚ-Β 00:43.39.9

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Β 00:44.32.10

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΠΚ-Β 00:47.35.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 00:29.98.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΕΦΗΒ 00:30.75.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 00:31.95.1

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΑΙΔ 00:32.89.2

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ166671 ΠΑΙΔ 00:33.05.3

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΑΙΔ 00:33.35.4

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 00:34.57.5

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΟΣΦΠ170002 ΠΑΙΔ 00:34.97.6

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΑΙΔ 00:35.18.7

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174863 ΠΑΙΔ 00:36.68.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΠ-Α 00:34.12.1

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Α 00:37.72.2

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Α 00:38.46.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187907 ΠΠ-Β 00:36.60.1

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Β 00:42.10.2

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184464 ΠΠ-Β 00:42.65.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ157511 ΓΥΝ. 01:11.30.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ172052 ΚΡ-Α 01:08.24.1

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 01:13.58.2

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ-Α 01:14.87.3

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ-Α 01:15.60.4

2008ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ179913 ΚΡ-Α 01:20.83.5

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡ ΝΟ ΜΑΚΕΔ177164 ΚΡ-Α 01:43.13.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Α 01:19.55.1

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΠΚ-Α 01:29.19.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Β 01:26.47.1

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΠΚ-Β 01:29.35.2

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184869 ΠΚ-Β 01:29.70.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ156321 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΕΦΗΒ 00:59.89.1

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΕΦΗΒ 01:08.67.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ172610 ΠΑΙΔ 01:02.86.1

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΑΙΔ 01:03.29.2

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 01:04.29.3

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 01:04.94.4

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 01:07.16.5

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΑΙΔ 01:08.79.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΠΠ-Α 01:05.55.1

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΠΠ-Α 01:11.19.2

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΠ-Α 01:14.97.3

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Α 01:24.52.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΠΠ-Β 01:06.69.1

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΠ-Β 01:12.25.2

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Β 01:12.67.3

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΠΠ-Β 01:13.49.4

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186078 ΠΠ-Β 01:13.69.5

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΠΠ-Β 01:17.64.6

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Β 01:21.64.7

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Β 01:21.81.8

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Β 01:22.59.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159818 ΝΕΑΝ 01:06.67.1

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165217 ΝΕΑΝ 01:13.33.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΣΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ-Α 01:10.35.1

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΚΡ-Α 01:11.65.2

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ172052 ΚΡ-Α 01:18.82.3

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΚΡ-Α 01:19.38.4

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 01:21.38.5

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176253 ΚΡ-Α 01:26.91.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ179913 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 67
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΠΚ-Α 01:11.89.1

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Α 01:16.56.2

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Α 01:17.71.3

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΠΚ-Α 01:21.39.4

2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΠΚ-Α 01:26.87.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ180933 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Β 01:17.48.1

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Β 01:18.14.2

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Β 01:18.87.3

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΠΚ-Β 01:19.00.4

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Β 01:19.43.5

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΠΚ-Β 01:25.58.6

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΠΚ-Β 01:25.68.7

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184869 ΠΚ-Β 01:26.02.8
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 01:05.60.1
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 01:06.93.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΕΦΗΒ 01:11.09.2
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 01:03.89.1

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 01:06.46.2

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΑΙΔ 01:11.03.3

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΑΙΔ 01:14.90.4
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Α 01:07.33.1

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Α 01:08.59.2

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Α 01:21.63.3
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Β 01:15.88.1

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΠΠ-Β 01:17.01.2

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Β 01:18.05.3

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΠ-Β 01:19.05.4

2010ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΣΤΥΛ ΝΟΒΑ191539 ΠΠ-Β 01:22.65.5

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΠΠ-Β 01:22.79.6

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΠΠ-Β 01:24.78.7

2010ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187384 ΠΠ-Β 01:26.05.8

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΠΠ-Β 01:29.21.9

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Β 01:30.28.10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ157511 ΓΥΝ. 02:13.65.1
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΝΕΑΝ 02:33.24.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ199122 ΝΕΑΝ
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ-Α 02:13.21.1

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ-Α 02:20.91.2

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ-Α 02:20.92.3

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ-Α 02:24.37.4

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ172052 ΚΡ-Α 02:28.73.5

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΚΡ-Α 02:31.37.6

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ-Α 02:33.74.7

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΒΑ169913 ΚΡ-Α 02:36.30.8

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ XANΘ171575 ΚΡ-Α 02:44.60.9
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙ ΟΕΑΝΑΒ176627 ΠΚ-Α 02:20.21.1

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Α 02:27.24.2

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΠΚ-Α 02:29.85.3

2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΠΚ-Α 02:33.84.4

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΠΚ-Α 02:38.00.5

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΠΚ-Α 02:40.99.6
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Β 02:24.84.1

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΠΚ-Β 02:25.51.2

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Β 02:28.60.3

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΠΚ-Β 02:29.97.4

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Β 02:30.00.5

2010ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ184203 ΠΚ-Β 02:32.27.6

2010ΣΚΙΑΜΠΕ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ186587 ΠΚ-Β 02:32.71.7

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Β 02:33.90.8

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Β 02:36.66.9

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Β 02:43.13.10

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Β 02:44.82.11

2010ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199788 ΠΚ-Β 03:10.30.12
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΕΦΗΒ 01:58.06.1

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ165219 ΕΦΗΒ 02:03.68.2

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ170004 ΕΦΗΒ 02:07.93.3
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΠΑΙΔ 02:02.79.1

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 02:06.05.2

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ172610 ΠΑΙΔ 02:09.50.3

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ166006 ΠΑΙΔ 02:09.52.4

2008ΓΑΚΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΟΣΦΠ170002 ΠΑΙΔ 02:10.02.5

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΑΙΔ 02:10.98.6

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΠΑΙΔ 02:12.17.7

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 02:12.50.8

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΑΙΔ 02:12.75.9

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΑΙΔ 02:13.93.10

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 02:14.33.11

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΑΙΔ 02:14.45.12

2008ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174863 ΠΑΙΔ 02:19.98.13

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΑΙΔ 02:28.48.14

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170548 ΠΑΙΔ 02:32.16.15

2007ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ201943 ΠΑΙΔ 03:01.85.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΠΠ-Α 02:09.80.1

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Α 02:13.68.2

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Α 02:14.25.3

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΠΠ-Α 02:16.39.4

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΠ-Α 02:25.67.5

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Α 02:30.46.6

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΠΠ-Α 02:32.00.7

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΠΠ-Α 02:33.26.8

2009ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206454 ΠΠ-Α 02:40.82.9

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΠΠ-Α 02:41.66.10

2009ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ174866 ΠΠ-Α 02:43.05.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΠΠ-Β 02:14.56.1

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΠΠ-Β 02:22.52.2

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΣΛΑΡ186078 ΠΠ-Β 02:23.55.3

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΠ-Β 02:24.65.4

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΠΠ-Β 02:29.15.5

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΠΠ-Β 02:30.63.6

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Β 02:37.56.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΝΕΑΝ 05:29.90.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ-Α 05:47.74.1

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ-Α 05:57.36.2

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ-Α 05:58.72.3

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΚΡ-Α 06:17.56.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Α 05:51.40.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ176629 ΠΚ-Β 05:24.30.1

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Β 05:54.36.2

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Β 05:56.13.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 04:51.26.1

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165215 ΕΦΗΒ 05:01.19.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 04:53.11.1

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 05:14.19.2

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΑΙΔ 05:16.46.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 51 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Α 05:31.28.1

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΠ-Α 06:08.61.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 52 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Β 05:40.49.1

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184464 ΠΠ-Β 06:06.59.2

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΠΠ-Β 06:22.09.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 67
Κυρ  04.06.2023  18:01



4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 02:49.05.1

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 02:51.47.2

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 03:01.18.3

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 03:14.28.4

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ-Α 03:15.26.5

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΚΡ-Α 03:37.42.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ-Α
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Α 02:50.49.1

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΠΚ-Α 02:56.68.2

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Α 02:58.28.3

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Α 03:09.86.4

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΠΚ-Α 03:22.28.5
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΠΚ-Β 02:54.93.1

2010ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185376 ΠΚ-Β 03:07.45.2

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Β 03:20.85.3

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Β 03:25.96.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Β
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 02:29.23.1

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ165219 ΕΦΗΒ 02:41.29.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΑΙΔ 02:39.23.1

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΑΙΔ 02:40.91.2

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΑΙΔ 02:41.24.3

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ166671 ΠΑΙΔ 02:42.85.4
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΠ-Α 02:55.32.1

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Α 03:05.04.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187907 ΠΠ-Β 03:02.91.1

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Β 03:21.73.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ-Α 09:53.39.1

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΚΡ-Α 10:56.41.2
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ176628 ΠΚ-Α 10:29.68.1

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΠΚ-Α 10:35.26.2

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΠΚ-Α 10:41.17.3

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΠΚ-Α 11:22.20.4
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΠΚ-Β 10:06.53.1

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΠΚ-Β 10:56.46.2

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Β 11:00.35.3

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Β 11:32.65.4

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Β 11:44.99.5
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΕΦΗΒ 08:56.53.1

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ170004 ΕΦΗΒ 09:26.37.2

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΕΦΗΒ 09:35.92.3
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 65ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ 09:32.71.1

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΑΙΔ 09:34.26.2

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ166006 ΠΑΙΔ 09:59.82.3

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170548 ΠΑΙΔ 11:03.33.4
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 66ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΠΠ-Α 09:28.99.1

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Α 10:01.03.2

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΠΠ-Α 10:21.91.3

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΠΠ-Α 11:02.43.4
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ν.Ο.Β.-Α. 2023 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
03 - 04 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 67ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΠΠ-Β 10:39.35.1

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Β 10:48.96.2

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΠΠ-Β 10:55.82.3
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